
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

114 

202 

194 

307 

41 

920 

996 

182 

413 

334 

28 

331 

801 

197 

326 

30 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

DI BIASE LEOBRUNO 

AMADIO LEONARDO 

FATTORI DANIELE 

HUDAK PETER 

DEL FEDERICO DENNY 

ZETTI ALBERTO 

BIANCHI DIEGO 

BAZZUCCHI DANIEL 

BALDUCCI ELIA 

CERQUETELLA MATTIA 

SALICATI CORRADO 

PEROZZI DANIELE 

TRIOSSI DAVIDE 

SANTORI LUIGI 

MIZZOTTI DONATO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

Tempo Migliore 

1:47.751 

1:50.969 

1:50.975 

1:52.654 

1:53.507 

1:54.264 

1:54.734 

1:55.431 

1:55.576 

1:56.568 

1:57.326 

1:59.247 

2:00.854 

2:01.712 

2:01.899 

2:12.508 

Diff 

3.218 

3.224 

4.903 

5.756 

6.513 

6.983 

7.680 

7.825 

8.817 

9.575 

11.496 

13.103 

13.961 

14.148 

24.757 

Secondo migliore 

1:48.962 

1:52.687 

1:51.723 

1:52.765 

1:55.291 

1:54.744 

1:55.523 

1:55.655 

1:55.751 

1:56.732 

1:57.417 

2:03.048 

2:00.972 

2:02.048 

2:02.243 

2:14.222 

Velocità Migliore 

56.129 

54.502 

54.499 

53.687 

53.283 

52.930 

52.713 

52.395 

52.329 

51.884 

51.549 

50.718 

50.044 

49.691 

49.615 

45.643 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Umbria 

Umbria 

Emilia Romagna 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Lombardia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/09/2014 15:53:49 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX1 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 15:29:40 

Fermo 1.680 Km. 

27/09/2014 15:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

114 

194 

307 

41 

202 

182 

920 

334 

331 

996 

413 

801 

28 

326 

197 

30 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

AMADIO LEONARDO 

FATTORI DANIELE 

HUDAK PETER 

DI BIASE LEOBRUNO 

BIANCHI DIEGO 

DEL FEDERICO DENNY 

BALDUCCI ELIA 

SALICATI CORRADO 

ZETTI ALBERTO 

BAZZUCCHI DANIEL 

PEROZZI DANIELE 

CERQUETELLA MATTIA 

SANTORI LUIGI 

TRIOSSI DAVIDE 

MIZZOTTI DONATO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

Moto 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

KTM 

HONDA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Tempo Totale 

22:43.020 

22:57.765 

23:42.092 

23:44.080 

23:58.253 

24:06.033 

24:09.406 

24:14.488 

24:43.968 

22:43.808 

22:52.344 

22:57.772 

22:59.059 

23:28.165 

23:36.207 

24:38.181 

Diff 

14.745 

59.072 

1:01.060 

1:15.233 

1:23.013 

1:26.386 

1:31.468 

2:00.948 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:49.065 

1:49.833 

1:53.454 

1:53.892 

1:54.650 

1:57.197 

1:57.858 

1:57.455 

1:59.907 

2:00.339 

2:00.680 

2:01.954 

2:02.184 

2:01.354 

2:03.804 

2:18.466 

Velocità  Media 

53.246 

52.677 

51.035 

50.963 

50.461 

50.190 

50.073 

49.898 

48.907 

48.781 

48.478 

48.287 

48.242 

47.244 

46.976 

40.915 

Regione 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Lombardia 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.745 

Velocità  Media 

53.246 

Miglior tempo sul giro 

1:49.065 

Velocità Migliore 

55.453 

Giro Migliore di 

114 - DELLA MORA ALESSIO 

Stampato: 28/09/2014 09:35:15 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX1 

GARA 1 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 9:09:00 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 09:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (75% = 9 Giri) 

DNF 

DNF 

DNS 

Num. 

114 

194 

41 

202 

307 

182 

920 

996 

331 

413 

801 

28 

326 

334 

197 

30 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

AMADIO LEONARDO 

HUDAK PETER 

DI BIASE LEOBRUNO 

FATTORI DANIELE 

BIANCHI DIEGO 

DEL FEDERICO DENNY 

ZETTI ALBERTO 

SALICATI CORRADO 

BAZZUCCHI DANIEL 

PEROZZI DANIELE 

CERQUETELLA MATTIA 

SANTORI LUIGI 

BALDUCCI ELIA 

TRIOSSI DAVIDE 

MIZZOTTI DONATO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

Moto 

HONDA 

HONDA 

KTM 

KTM 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

3 

Tempo Totale 

22:33.149 

22:44.113 

23:16.259 

23:29.505 

23:37.060 

23:41.992 

24:01.148 

24:04.181 

24:05.008 

24:05.671 

22:39.630 

22:45.853 

22:48.724 

15:30.596 

13.444 

Diff 

10.964 

43.110 

56.356 

1:03.911 

1:08.843 

1:27.999 

1:31.032 

1:31.859 

1:32.522 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:49.724 

1:49.655 

1:53.346 

1:53.274 

1:53.983 

1:54.200 

1:57.021 

1:56.622 

1:55.057 

1:54.537 

1:59.592 

2:00.599 

2:00.441 

2:04.228 

Velocità  Media 

53.635 

53.204 

51.979 

51.490 

51.216 

51.038 

50.360 

50.254 

50.225 

50.202 

48.931 

48.708 

48.606 

19.497 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Lombardia 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.964 

Velocità  Media 

53.635 

Miglior tempo sul giro 

1:49.655 

Velocità Migliore 

55.155 

Giro Migliore di 

194 - AMADIO LEONARDO 

Stampato: 28/09/2014 14:28:15 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX1 

GARA 2 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:03:39 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 14:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

AGO MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ESP MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

114 

194 

41 

307 

202 

920 

331 

326 

197 

182 

996 

413 

801 

28 

334 

30 

Nome 

DELLA MORA ALESSIO 

AMADIO LEONARDO 

HUDAK PETER 

FATTORI DANIELE 

DI BIASE LEOBRUNO 

DEL FEDERICO DENNY 

SALICATI CORRADO 

SANTORI LUIGI 

TRIOSSI DAVIDE 

BIANCHI DIEGO 

ZETTI ALBERTO 

BAZZUCCHI DANIEL 

PEROZZI DANIELE 

CERQUETELLA MATTIA 

BALDUCCI ELIA 

MIZZOTTI DONATO 

Moto 

HONDA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

KTM 

SUZUKI 

HONDA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

Punti totali 

500 

420 

310 

290 

260 

220 

200 

180 

85 

500 

380 

310 

260 

230 

210 

100 

R1.  

250 

210 

140 

170 

120 

110 

100 

90 

85 

250 

170 

140 

120 

110 

210 

100 

R2.  

250 

210 

170 

120 

140 

110 

100 

90 

0 

250 

210 

170 

140 

120 

0 

0 

Regione 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Emilia Romagna 

Umbria 

Lombardia 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Lombardia 

Stampato: 28/09/2014 14:30:24 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AGONISTI - ESPERTI MX1 

Classifica giornata 

Fermo 1.680 Km. 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014


